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Oversikt over tjenesteområdene i Helsestasjons- og skolehelsetjenesten, 

Senja kommune November 2022 
 

Helsestasjonstjenesten: 

Finnsnes  
Helsestasjon 

Gibostad 
Helsestasjon 

Gryllefjord 
Helsestasjon 
 

Sifjord 
Helsestasjon 

Skaland 
Helsestasjon 

Stonglandet 
Helsestasjon 

Andrea Salmi 
Tlf. 404 35 851 
 

Lene Pettersen 
Tlf. 474 80 711 

Guri Kiil 
Tlf. 404 35 852 

Andrea Salmi 
Tlf. 404 35 851 

June Wilsgård 
Tlf. 416 93 579 

Siren Stefanussen 
Tlf. 966 25 055 

Guri Kiil 
Tlf. 404 35 852 
 

Lulu Fajardo 
Tlf. 404 35 848 

    

Hildegunn Aasgard 
Tlf. 453 55 373 
 

     

Janne H. Grande 
(permisjon) 
Tlf. 404 48 065 
 

     

Lene Pettersen 
Tlf. 474 80 711 
 

     

Lulu Fajardo 
Tlf. 404 35 848 
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Siren Stefanussen 
Tlf. 966 25 055 
 

     

Siv Hilde Bønå 
Tlf. 453 16 345 
 

     

Vanja Hårseide 
Tlf. 906 44 305 
 

     

 

 

Skolehelsetjenesten: 

Skole: 
 

Helsesykepleier: Tilstedeværelse: 

Berg Montessoriskole, 
Skaland 
 

June Wilsgård, Tlf. 416 93 579 Onsdager (oddetall) 

Botnhamn skole 
 

Tone Kristiansen, Tlf. 915 16 469 Tirsdager (oddetall) 

Finnsnes Barneskole Rebecca Jørgensen, Tlf. 453 30 300 
Linnéa L. Larsen, Tlf. 900 97 529 
 

Onsdager og torsdager 

Finnsnes Ungdomsskole 
 

Marthe Karlsen, Tlf. 907 69 317 Tirsdager og onsdager 

Gibostad skole 
 

Lisa Halstrøm-Berntsen, Tlf. 453 30 333 Tirsdager 

Gryllefjord skole 
 

June Wilsgård, Tlf. 416 93 579 Torsdager (oddetall) 

Husøy skole 
 

Tone Kristiansen, Tlf. 915 16 469 Tirsdager (partall) 
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Kårvik skole 
 

Silje Iselin Rundmo, Tlf. 453 30 350 Mandager 

Medby skole 
 

Marlene Rochmann, Tlf. 958 37 664 Onsdager (oddetall) 

Nordborg Ungdomsskole 
 

Rebecca Jørgensen, Tlf. 453 30 300 Mandager 

Nordborg videregående skole 
 

Silje Iselin Rundmo, Tlf. 453 30 350 Fredager 

Rossfjord skole 
 

Sandra Knudsen Møller, Tlf. 474 81 001 Mandager 

Senja videregående skole, 
Finnfjordbotn 
 

Anette Blomli, Tlf. 474 80 464 Tirsdager og onsdager 

Senja videregående skole, 
Gibostad 
 

Tone Kristiansen, Tlf. 915 16 469 Torsdager og fredager 

Senja Montessoriskole, 
Fjordgård 
 

Hildegunn Aasgard, Tlf. 453 55 373 Tirsdager (annenhver uke) 

Senjahopen skole 
 

June Wilsgård, Tlf. 416 93 579 Tirsdager (oddetall) 

Silsand Barneskole 
 

Marlene Rochmann, Tlf. 958 37 664 Mandager og torsdager 

Stonglandet skole 
 

Lisa Halstrøm-Berntsen, Tlf. 453 30 333 Torsdager 

Trollvik skole 
 

Sandra Knudsen Møller, Tlf. 474 81 001 Tirsdager 

Vikstranda skole 
 

Linnéa L. Larsen, Tlf. 900 97 529 Tirsdager 

 

 

Flyktningehelsetjeneste m/smittevern: 
Asylmottak for enslige mindreårige  
Flyktningehelsetjeneste  

Hildegunn Aasgard, Tlf. 453 55 373 
og 
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Smittevern Torhild Isaksen, Tlf. 988 93 354 
 

 

 

Helsestasjon for Ungdom – HFU: 
Helsestasjon for Ungdom, Tlf. 911 22 731 
 

Janne Heitmann Grande, Tlf. 404 48 065 (permisjon) 
 

Lene Pettersen, Tlf. 474 80 711 
 

Sandra Knudsen Møller, Tlf. 474 81 001 
 

Vanja Hårseide, Tlf. 906 44 305 
 

 

 

Annet: 

Helsestasjons- og skolehelsetjenesten Resepsjonen, Tlf. 77 87 11 11 
 

Virksomhetsleder Erlend Simonsen, Tlf. 904 16 167 
 

Avdelingsleder Ricke Brandmo, Tlf. 415 42 714 
 

Fysioterapeut, Finnsnes Helsestasjon Wibeke Rasmussen, Tlf. 482 94 653 
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Venterom, Finnsnes Helsestasjon Venterom, Tlf. 477 15 948    

HsPro Marthe Karlsen, Tlf. 907 69 317 
 

 

 

 

Telefonliste, Ansatte: 
Andrea Salmi Tlf. 404 35 851 

 

Anette Blomli Tlf. 474 80 464 
 

Guri Kiil Tlf. 404 35 852 
 

Hildegunn Aasgard Tlf. 453 55 373 
 

Janne Heitmann Grande 
(I permisjon) 

Tlf. 404 48 065 

June Wilsgård Tlf. 416 93 579 
 

Lene Pettersen Tlf. 474 80 711 
 

Linnéa L. Larsen Tlf. 900 97 529 
 

Lulu Fajardo Tlf. 404 35 848 
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Marlene Rochmann Tlf. 958 37 664 
 

Marthe Karlsen Tlf. 907 69 317 

Rebecca Jørgensen Tlf. 453 30 300 
 

Ricke Brandmo Tlf. 415 42 714 
 

Sandra Knudsen Møller Tlf. 474 81 001 
 

Silje Iselin Opheim Rundmo Tlf. 453 30 350 
 

Siren Stefanussen Tlf. 966 25 055 
 

Siv Hilde Bønå Tlf. 453 16 345 
 

Tone Kristiansen Tlf. 915 16 469 
 

Vanja Hårseide Tlf. 906 44 305 
 

 

 


